

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
E	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ				
19	ค่าเช่าน้ํารัน				
19.1	งานต้งน้ํารันเพื่อซ่อมปูนและทาสี ติดต้งผนังทคแต่ง (อฒจันทร่ประธาน)	12,580.00	ลบ.ม.	2,019,090.00	
19.2	งานต้งน้ํารันสำหรับติดต้งท่อน้ํารัน	998.00	ลบ.ม.	160,179.00	
19.3	งานต้งน้ํารันเพื่อซ่อมปูนและทาสี (อฒจันทร่ 2500 ท่น้ํงทคเหนือ)	1,987.00	ลบ.ม.	318,913.50	
19.4	งานต้งน้ํารันเพื่อซ่อมปูนและทาสี (อฒจันทร่ 5000 ท่น้ํง)	4,600.00	ลบ.ม.	738,300.00	
19.5	ค่าขนส่งน้ํารัน (ไปส่ง-รับคืน)	7.00	เที่ยว	29,960.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ				3,266,442.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุวัตร ทองคำ)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินกร กระตังงา)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจุฑพล วิสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายริเริ่ม รังสีเวศ)

สถาปนิกชำนาญการรักษาราชการในตำแหน่ง

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมกรา ยาวาปี)

สถาปนิกชำนาญการ

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงสนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ 27/2567

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาภาคตะวันออก เมืองพัทยา จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2569

1.เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

1.1 เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษ ในรายการนี้ เนื่องจากการก่อสร้างทำงานในที่สูง

ลำดับ	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อหน่วย	รวมราคา	หมายเหตุ
E	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ					
19	ค่าใช้จ่ายพิเศษ					
19.1	ค่าเช่านั่งร้าน					
19.1.1	งานตั้งนั่งร้านเพื่อซ่อมปูนและทาสี ติดตั้งผนังทกแต่ง (อิฐฉันทร์ประธาน)	12,580.00	ลบ.ม.	150.00	1,887,000.00	สืบราคา
19.1.2	งานตั้งนั่งร้านสำหรับติดตั้งท่อน้ำฝน	998.00	ลบ.ม.	150.00	149,700.00	สืบราคา
19.1.3	งานตั้งนั่งร้านเพื่อซ่อมปูนและทาสี (อิฐฉันทร์ 2500 ที่นั่งทิศเหนือ)	1,987.00	ลบ.ม.	150.00	298,050.00	สืบราคา
19.1.4	งานตั้งนั่งร้านเพื่อซ่อมปูนและทาสี (อิฐฉันทร์ 5000 ที่นั่ง)	4,600.00	ลบ.ม.	150.00	690,000.00	สืบราคา
19.1.5	ค่าขนส่งนั่งร้าน (ไปส่ง-รับคืน)	7.00	เที่ยว	4,000.00	28,000.00	สืบราคา
รวมค่าใช้จ่าย					3,052,750.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม					213,692.50	
ค่าใช้จ่ายรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม					3,266,442.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุวัตร ทองคำ)

ผู้อำนวยการสำนักช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายริเริ่ม รังสิเวศ)

สถาปนิกชำนาญการรักษาราชการในตำแหน่ง

สถาปนิกชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชินกร กระดังงา)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมกรา ยาวาปี)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจุฑพล วิสุทธิ)

หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม